Zpravodaj c. 5

Severoceska divize 2024/2025

Strucné vysledky 5. kola

KO Ceska Kamenice - SKK Bilina 5:3 2585:2526 18/10
SK Vernefice - TJ Kuzelky Ceska Lipa B 6.5:1.5 2538:2402 18/10
TJ VTZ Chomutov - TJ Lokomotiva Usti n. L. B 3:5 2538:2573 19/10
SK Sluknov - TJ Lokomotiva Liberec B 6:2  2583:2527 19/10
TJ Kovostroj Dé&cin - TJ Bizuterie Jablonec/n.N. 3:5  2561:2567 19/10
ASK Lovosice - TJ Jiskra Novy Bor 2:6  2548:2720 19/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 TJ Lokomotiva Usti n. L. B 5 5|0 |0 |2588.5| 28:12 10 NejlepSi vykon hrace
2 | SK Vernefice 5 41 1|0 2600 | 275:125 9 Alena Dunkova
3 | KO Ceska Kamenice 5 4 | 0| 1]2634.7| 28:12 8 538 - TJ Jiskra Novy Bor
4 | TJ Jiskra Novy Bor 5 4 1 0|1 /2599.3| 27:13 8
5 | TJ Bizuterie Jablonecn.N. 5 2112 1(25115 19: 21 5
6 | TJ Kovostroj Décin 5 210 |3/26159| 20:20 4
7 | SK Sluknov 5 2| 0|3 [2591.6| 20:20 4
8 | TJ Lokomotiva Liberec B 5 2| 0|3 [26156| 19:21 4
9 |SKK Bilina 4 110 3|24855, 9:23 2 Nejlepsi vykon muzu
10 | ASK Lovosice 5 1,0 |4 ]2539.2| 14:26 2 Lukas Zitka
11 | TJ VTZ Chomutov 5 1,04 | 2530 11:29 2 511 - SK Vernefice
12 | TJ Kuzelky Ceska Lipa B 4 0| 0|4 ]25343/95:225| 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
3x | Alena Dunkova Novy Bor 538 3x | Alena Dunkova Novy Bor 120.98 538
1x | Eliska Maru8akova SK Sluknov 471 1x | Tomas Syrovatka Jablonec n.N. 111.16 | 459
2x |Karel Beran C. Kamenice 468 1x | Elidka Marusakova SK Sluknov 110.85 | 471
1x | Ondrej Smid Chomutov 466 2x | Lukas Zitka Vernefice 110.09 | 457
1x | Tomas Syrovatka Jablonec n.N. 459 1x | Olga Petrackova Jablonec n.N. 109.95 | 454
2x | Lukas Zitka Vernefice 457 1x | Pavel Piskof Kov. Dé&¢&in 108.98 450
Podrobné vysledky 5. kola:
KO Ceska Kamenice 2585 5:3 2526 SKK Bilina
Karel Beran 468 1:0 401 Pavlina Cernikova
Karel Kiihnel 421 0:1 428 Lukas Uhlir
Véra Simeékova 423 0:1 440 Martin Cecho
Milo$ Martinek 409 0:1 449 Roman Moucha
Tomas Malec 435 1:0 402 Zdenék Vitr
Petr Smelhaus 429 1:0 406 Tomas Sanék
SK Vernefice 2538 6.5:1.5 2402 TJ Kuzelky Ceska Lipa B
Lukas Zitka 457 1:0 377 Jaroslav Kosek
Miloslav Plisek 413 1:0 390 Dan Paszek
Petr Kramer 405 1:0 388 Jifi Ludvik
Ladislav Elis st. 433 1:0 399 Jifi Coubal
Radek Mach 380 0:1 398 Petr Steinz
Patrik Kukené 450 0.5:0.5 450 Radek Kner
TJ VTZ Chomutov 2538 3:5 2573 TJ Lokomotiva Ustin. L. B
Petr Luksik 373 0:1 449 Zdenék Rauner
Viktor Zd'arsky 406 0:1 413 Jaroslav Vorlicky
Danco Bosilkov 423 0:1 438 Eugen Skurla
Robert Suchomel st. 417 1:0 388 JiFi Sipek
Zbynék Vytiska 453 1:0 439 Kristyna Vorlicka
Ondrej Smid 466 1:0 446 Jakub Darilek
SK Sluknov 2583 6:2 2527 TJ Lokomotiva Liberec B
Vaclav Kofanek 416 0:1 428 Ales Havlik
Lubos Dvorak 418 1:0 378 Jaromir Tomasek




Eliska Marusakova 471 1:0 455 Jana Suskova
Antonin Viktora 398 0:1 439 Roman Zezulka
Radek Marusak 426 1:0 384 Natasa Kovacovicova
Petr Vajnar 454 1:0 443 Denisa Cermakova
TJ Kovostroj Dééin 2561 3:5 2567 TJ Bizuterie Jablonecn.N.
Roman Slavik 405 0:1 422 Zdenék Vokaty
Jifi Vokial 413 0:1 459 Tomas Syrovatka
Petr Kubita 438 1:0 402 Jana Gembecova
Pavel Piskof 450 1:0 416 Pavel Nezadal
Vratislav Kubita 420 1:0 414 Miroslav Pastyfik
Radek Kandl 435 0:1 454 Olga Petrackova
ASK Lovosice 2548 2:6 2720 TJ Jiskra Novy Bor
Anna Houdkova 424 0:1 451 Jan Reficha
Tomas Charvat 393 0:1 439 Lenka Kohlickova
Michal Bruthans 439 1:0 423 Petr Kohlicek
Petr Zalabak ml. 398 0:1 432 Petr Kout
Jakub Hudec 448 1:0 437 Martin Kortan
Petr Zalabak st. 446 0:1 538 Alena Dunkova

Starty mimo soupisku: 1. start: Ladislav Elis st. - SK Vernefice; 1. start: Jifi Vokral - TJ Kovostroj Décin; 2. start: Jaromir
Tomasek - TJ Lokomotiva Liberec B;

Tabulka hracd po 5. kole

Tabulku v8ech hracu (bez ohledu na pocet startli) véetné primérd odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com
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6. kolo - 2.11.2024 (sobota)

P4 17:00 TJ Lokomotiva Liberec B - TJ Jiskra Novy Bor
Ps17:00 | TJ Lokomotiva Usti n. L. B - TJ KuZelky Ceska Lipa B
9:00 TJ Kovostroj Dé¢in - SK Vernefice
9:00 TJ Bizuterie Jablonecn.N. - SKK Bilina
9:00 TJ VTZ Chomutov - ASK Lovosice
9:00 SK Sluknov - KO Ceska Kamenice
7. kolo - 9.11.2024 (sobota)
P& 17:00 KO Ceska Kamenice - TJ Kovostroj D&g&in
P4 17:00 SK Vernefice - TJ Lokomotiva Usti n. L. B
9:00 SKK Bilina - TJ Lokomotiva Liberec B
9:00 TJ Jiskra Novy Bor - TJ VTZ Chomutov
9:00 ASK Lovosice - SK Sluknov
10:00 | TJ Kuzelky Ceska Lipa B - TJ Bizuterie Jablonecin.N.

Tabulka Zen po 5. kole
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49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

Danco Bosilkov
Jaroslav Vorlicky
Miloslav Plisek
Viktor Zd'arsky
Jaroslav Kosek
Pavel Nezadal
Petr Kramer
Vratislav Kubita
Martin Cecho
Zdenék Vitr

Jifi Coubal

Jan Reficha
Pavlina Cernikova
Miroslav Pastyfik
Jifi Pavelka
Michal Bruthans
Petr LukSik

JiFi Sipek

Karel Kiihnel
Natasa KovacoviCova
Jana Gembecova
Vaclav Koranek
Petr Zalabak ml.
Véra Simeckova
FrantiS§ek Tomik

TJ VTZ Chomutov

TJ Lokomotiva Ustin. L. B

SK Vernefice
TJ VTZ Chomutov
TJ Kuzelky Ceska Lipa B

TJ Bizuterie Jablonecin.N.

SK Vernefice

TJ Kovostroj Décin

SKK Bilina

SKK Bilina

TJ Kuzelky Ceska Lipa B
TJ Jiskra Novy Bor

SKK Bilina

TJ Bizuterie Jablonecin.N.

SKK Bilina
ASK Lovosice
TJ VTZ Chomutov

TJ Lokomotiva Usti n. L. B

KO Ceska Kamenice
TJ Lokomotiva Liberec B

TJ Bizuterie Jablonecin.N.

SK Sluknov

ASK Lovosice

KO Ceska Kamenice
SK Sluknov

419.35/8
418.90/8
418.90/8
418.75/8
417.37/8
416.40/6
415.67 /6
415.50/8
415.06/8
41450177
413.90/6
413.07/7
412.80/6
4124017
412.33/6
4123117
410.00/6
407.40/6
405.42/6
404.55/8
404.38/5
403.92/6
403.73/7
399.88/7
395.00/3
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